[image: C:\Users\tiago\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\170906_TIMBRADO_MTPA03-01.jpg]
LOTACIONOGRAMA - MT PARTICIPAÇOES E PROJETOS S.A
1º Trimestre – /2020
O Núcleo Administrativo, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas no Decreto Estadual nº 1.093 de 17/04/12, que disciplina normas de padronização para elaboração e publicação dos lotacionogramas dos Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências.
	                                                                  LOTACIONOGRAMA - 1º TRIMESTRE/2020
[bookmark: _GoBack]                                                                  ENTIDADE: MT PARTICIPAÇOES E PROJETOS S.A
                                                                  SERVIDORES DE OUTROS ORGÃOS CEDIDOS PARA MT PAR

	ORGÃO/ENTIDADE CEDENTE
	CARREIRA

	CARGO

	QUANTIDADE

	SEFAZ
	PROF. DA AREA MEIO Lei nº10.050 de 07/01/14
	ANALISTA ADMINISTRATIVO

	01

image1.png
MTPAR

455/(65)3645-3900 | wans.mtparmt.gou.b | agenda@mipar.mt.gou.br
Edificio Ernandy Mauricio Baracat Arruda "Nico Baracat”férre sifo & Av. Dr. Hlio Herinio Ribeiro Torguato da Silva S/N. Centro
Polfico Adinisrativo, CEP 78048-250, Cuiobd/ MT